

Investitor
Obiect**Construcția Platformei Industriale Multifunctionale
din orasul Ocnita, r-ul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
PRC cu RDNK-1000-2reg.. (Conform albumului 013, specificatie - coala 2)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TfA01C 1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 108x3,5mm	m			386,469
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,1900	84,97	16,144
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,4200	84,97	35,688
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1800	84,97	15,294
	272210310 70001	Conducta de otel D 108x3,5mm	m	1,0040	288,00	289,152
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0200	77,00	1,540
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	44,00	0,176
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0100	7,00	0,070
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	87,00	0,174
	251320662 2068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0220	66,00	1,452
	410011620 2844	Apa dedurizata	m3	0,0300	18,00	0,540
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0120	18,00	0,216
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	23,00	0,230
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0020	23,00	0,046
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1300	112,00	14,560

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	89,00	0,801
	295227000 4702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	122,00	2,196
	292214000 7001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,0180	455,00	8,190
2	TfA01A 1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57x3,5mm	m			238,257
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,1300	84,97	11,046
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	84,97	22,092
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1300	84,97	11,046
	272210310 70002	Conducta de otel d57x3,5mm	m	1,0040	177,00	177,708
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	77,00	0,770
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	44,00	0,044
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0040	7,00	0,028
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	87,00	0,087
	251320662 2068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	66,00	0,066
	410011620 2844	Apa dedurizata	m3	0,0060	18,00	0,108
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0030	18,00	0,054
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	23,00	0,092
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	23,00	0,023
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	112,00	12,096
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	89,00	0,801
	295227000 4702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	122,00	2,196
3	TfA01A 1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25x2,8mm	m			149,905

1	2	3	4	5	6	7
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,1300	84,97	11,046
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	84,97	22,092
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1300	84,97	11,046
	272210310 70003	Conducta de otel d25x2,8mm	m	1,0040	89,00	89,356
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	77,00	0,770
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	44,00	0,044
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0040	7,00	0,028
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	87,00	0,087
	251320662 2068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	66,00	0,066
	410011620 2844	Apa dedurizata	m3	0,0060	18,00	0,108
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0030	18,00	0,054
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	23,00	0,092
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	23,00	0,023
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	112,00	12,096
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	89,00	0,801
	295227000 4702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	122,00	2,196
4	GB01C	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 100 mm	buc			3 823,068
	723104002 1600	Lacatus montator agregate ener	h-om	1,7100	84,97	145,298
	287527420 21001	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 100mm	buc	1,0000	3 455,00	3 455,000
	287411581 8452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	16,0000	9,00	144,000
	287411584 2764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	16,0000	2,00	32,000
	287411588 3610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	16,0000	2,00	32,000
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	43,00	0,430
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	24,00	0,480
	232018620 2000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	55,00	1,650
	251320662 2000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,1800	66,00	11,880
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	11,00	0,330
5	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind	buc			1 822,453

1	2	3	4	5	6	7
		Dn 50 mm				
	723104002 1600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	84,97	49,282
	287527420 21002	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50mm	buc	1,0000	1 677,00	1 677,000
	287411581 8426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	7,00	56,000
	287411584 2764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	2,00	16,000
	287411588 3610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	2,00	16,000
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	43,00	0,430
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	24,00	0,480
	232018620 2000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	55,00	1,650
	251320662 2000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	66,00	5,280
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	11,00	0,330
6	GD08C	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 108 mm	buc			256,185
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	1,5000	84,97	127,455
	271040360 7200	Tabla groasa 6 x 1800 OL 37-In SR EN 10029	kg	1,5200	28,00	42,560
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,2600	77,00	20,020
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1600	44,00	7,040
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1300	23,00	2,990
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4600	122,00	56,120
		2. Lucrari de montare				
7	GE01E	Regulator de presiune (de uz casnic),montat individual, pentru debitul nominal de: -100 mc/h	buc			3 051,488
	713602001 1600	Instalator sanitar	h-om	2,9100	84,97	247,262
	245131734 4000	Sapun de rufe S 189	kg	0,0500	33,00	1,650
	171422732 2000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0330	22,00	0,726
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,0600	23,00	47,380
	111100020 0200	Reductii cu filet pvc pt. imbinare pn 10 dn 32 mm	buc	1,0000	98,00	98,000
	251373660 1900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,1500	12,00	1,800
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1620	45,00	7,290

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,6800	44,00	29,920
	273411380 3000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,3200	43,00	13,760
	287527420 1200	Robinet trecere fonta 1 1/4" A vent+mufa PN 10	buc	2,0000	988,00	1 976,000
	111100010 0300	Niplu fonta maleabila N8 D=32 11/4 ds	buc	1,0000	166,00	166,000
	111100010 0200	Niplu fonta maleabila N8 D=25 1 ds	buc	1,0000	144,00	144,000
	111100010 1000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	98,00	98,000
	287527403 0300	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=32 11/4	buc	1,0000	87,00	87,000
	287527403 0700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	78,00	78,000
	272210330 0500	Teava inst. neagra nefil. m-40 (1 1/2) OL 32 1	m	0,6000	77,00	46,200
	272210330 0200	Teava inst. neagra nefil. m-15 (1/2) OL 32 1	m	0,2500	34,00	8,500
		3. Utilaje				
8	pret de piata	PRG cu 2 regulatoare RDNK- 1000-2reg	buc			16 025,835
	291312420 42102	PRG cu doua regulatoare RDNK - 1000 - 2 reg.	buc	1,0000	15 789,00	16 025,835

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)